
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
06 жовтня 2020 року м. Кривий Ріг № 371

⌐                                                       ¬
Про присвоєння поштової адреси
об’єднаному нежитловому
приміщенню: вулиця Спаська,
17б, приміщення 1

Розглянувши заяву гр. *** з питання присвоєння адреси об’єкту
нерухомого майна в разі об’єднання, ураховуючи договір купівлі-продажу
нежилого приміщення 1 на вулиці Спаській, 17б від 25.02.2012 № 289, договори
дарування ½ частки нежилого приміщення 1 на вулиці Спаській, 17б від
29.05.2007 ВЕК № 161891та від 20.07.2016 № 577, технічний висновок про
можливість об’єднання об’єктів нерухомого майна (нежилих при-
міщень 1, 2), вбудованих в одноповерхову нежитлову будівлю № 17б, розташо-
вану на земельній ділянці з кадастровим номером 1211000000:06:041:0031, за
адресою: вулиця Спаська, 17б, виготовлений ФОП Чмиховою С. В. 06.03.2020,
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
регулювання містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Присвоїти поштову адресу нежитловому приміщенню, вбудованому в
одноповерхову нежитлову будівлю: Дніпропетровська область, місто Кривий
Ріг, вулиця Спаська, будинок 17б, приміщення 1, нежитловому приміщенню
загальною площею 616,4 м², утвореному шляхом об’єднання  приміщень 1, 2
площами 195, 5 м² та 420,9 м² (гр. ***).

2. Скасувати поштову адресу приміщенню 2, вбудованому в одноповер-
хову нежитлову будівлю 17б на вулиці Спаській.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-
син та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


